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Yunusemre Belediyesi, 1 Ekim Dünya Yaşlılar Günü dolayısıyla vefa 
yemeği düzenledi. Programa katılan Yunusemre Belediyesi Başkanı 
Semih Balaban, yaşlı bireylerin tecrübelerinin en değerli miras 
olduğunu söyledi. Sayfa 5’te 

Manisa Bakkallar Esnaf Odası Başkanı Saffet Taşkıncan, vergide basit 
usul yönteminin kaldırılmasının özellikle küçük esnafa büyük mağ-
duriyet yaşatacağını söyledi. “Yeni düzenleme esnafı ağır vergi yükü 
altına sokar” diyen Taşkıncan, POS cihazı komisyonlarının da 
düşürülmesi gerektiğini söyledi. 9’da 

Bir zamanlar Türkiye’nin en önemli pamuk üretim merkezlerinden biri 
olan Manisa’da “beyaz altın” olarak nitelenen bu ürüne ilgi giderek aza-
lıyor. Pamukta yıllardır umduğunu bulamayan Manisalı üretici, her yıl 
üretim alanı miktarını düşürüyor. Bu yıl il genelinde üretim alanında yak-
laşık yüzde 40’lık bir düşüş olduğu belirtiliyor. Bunun en büyük nedeni 
artan maliyetler, buna karşılık ürün fiyatının artmaması. 9’da 

Aydem Enerji’nin elektrik perakende şirketi Aydem Perakende, iş or-
taklarıyla Denizli’de düzenlenen 2025 İş Ortakları Zirvesi’nde buluştu. 
Enerji piyasasındaki dönüşüm, şirketin yeni dönem stratejileri ve iş or-
taklığı modelinin sektöre sunduğu katkılar zirvenin öne çıkan başlıkları 
arasında yer aldı. Sayfa 11’de Gençler siber suçlara karşı bilinçlendirildi  3’de Vatandaşa bozuk peynir satacaklardı 3’de

Manisa Aile ve Sosyal İl Müdürü Mustafa 
Şen, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral 
İlhan Şen’i ağırladı. Ziyarette Aile ve Sosyal 
İl Müdürlüğünün yürüttüğü çalışmalar ve 
planlanan ortak projeler hakkında görüş 
alışverişinde bulunuldu. İl Müdürü Mustafa 
Kılıç, Tuğgeneral Şen’e ziyaret için 
teşekkür etti.  

Aile Sosyal İl Müdürü Kılıç,  
Tuğgeneral Şen’i ağırladı 

Manisa Celal Bayar Üniversitesi (MCBÜ) Rektörü Prof. 
Dr. Rana Kibar, Ankara'da düzenlenen Üniversiteler-
arası Kurul (ÜAK) Toplantısı'na katıldı. Toplantının so-
nunda yapılan seçimle Rektör Kibar, ÜAK Yönetim 
Kurulu üyeliğine yeniden seçildi. 11’de 

MCBÜ Rektörü Prof. Kibar, 
yeniden ÜAK yönetiminde 

Yaşlılarımızın tecrübeleri 
en değerli miras 

Manisalı pamuk üreticisi 
sezona umutsuz girdi

Manisa, Gazze için 
sokaklara döküldü 

İsrail’in Gazze’ye insani yardım 
ulaştırmak üzere yola çıkan 
Sumud Filosu’na uluslararası su-
larda yaptığı saldırı, Manisalıları 
gece yarısı sokaklara döktü. 15 
Temmuz Demokrasi Meydanında 
toplanan çeşitli sivil toplum kuru-
luşu temsilcileri ve vatandaşlar 
sloganlar atarak İsrail zulmünü 
lanetledi. 

SALDIRI TÜM İNSANLIĞA YAPILDI 
Önceki gün gece saatlerinde İsrail’in Sumud Filosu’na mü-
dahale ettiği saatlerde Türkiye’nin birçok noktasında 
olduğu gibi Manisa’da da vatandaşlar sokaklara döküldü. 15 
Temmuz Demokrasi Meydanı’nda buluşan sivil toplum ve 
siyasi parti temsilcileri ile vatandaşlar, İsrail’in Sumud Filo-
su’na saldırısını protesto etti. Meydanda açılan pankartlar 
ve atılan sloganlarla İsrail kınanırken, katılımcılar Filistin 
halkıyla dayanışma mesajı verdi. Meydanda yapılan konuş-
malarda, saldırının yalnızca Filistin’e değil tüm insanlığa 
yönelik olduğu vurgulandı. Sayfa 6’da 
 

AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili 
Ahmet Mücahit Arınç, Gazze’ye insani yardım 
ulaştırmaya çalışan Sumud Filosu’na İsrail 
tarafından yapılan saldırıyı lanetledi. Arınç, “Ne-
tanyahu hükümetinin bu eli kesmeye kalkması, 
zalimliğin, barbarlığın ve ahlaksızlığın açık 
göstergesidir. İsrail yönetimi artık sadece bir de-
vlet değil, bölgesel istikrara kasteden bir terör 
aygıtı haline gelmiştir” dedi. 6’da

CHP Manisa İl Başkanı İlksen Özalper, İsrail 
askerleri tarafından Gazze’ye insani yardım 
ulaştırmayı amaçlayan Küresel Sumud 
Filosu’na uluslararası sularda yapılan müda-
haleyi sert bir dille eleştirdi. Aktivistlerin der-
hal serbest bırakılması ve Gazze ablukasına 
son verilmesi gerektiğini belirten Özalper, 
“Bu saldırı sadece Filistin halkına değil, tüm 
insanlığa yapılmıştır” ifadelerini kullandı. 7’de

AK Partili Mücahit Arınç: 

İsrail bölgesel 
terör örgütüdür 

CHP İl Başkanı Özalper: 

Sumud Filosu  
insanlığın vicdanı 

Başkan Balaban: 

Bakkallar Odası Başkanı Taşkıncan: 

Vergide basit usulün 
kalkması esnafı bitirir 

Aydem Perakende gelecek 
vizyonunu paylaştı



1 Ekim Dünya Yaşlılar Günü dolayısıyla Sarıgöl 
Kaymakamı Halil Dalak ve eşi Ayfer Dalak, 
Aşağıkoçaklar Mahallesi'nde yaşayan Şahin 
ailesini evlerinde ziyaret ederek günlerini 
kutladı. 
 
Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde Kaymakam Halil Dalak, eşi Ayfer Dalak ile 
birlikte 1 Ekim Dünya Yaşlılar Günü münasebetiyle Aşağıkoçaklar Ma-
hallesi'nde yaşayan 71 yaşındaki Raşit Şahin ve eşi 68 yaşındaki 
Meryem Şahin'i evinde ziyaret etti. Ziyarete, Sarıgöl Sosyal Yardım-
laşma ve Dayanışma Vakfı Müdürü Ruhsar Açıkgöz de eşlik etti. 
Kaymakam Dalak ve eşi, yaşlı çiftin ellerini öperek 1 Ekim Dünya 
Yaşlılar Günü'nü kutladı. Samimi bir ortamda gerçekleşen ziyarette, 
Dalak çifti Şahin ailesiyle bir süre sohbet etti. 
Ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getiren Şahin ailesi, Kay-
makam Halil Dalak ve eşi Ayfer Dalak'a teşekkür etti. İHA 
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Sarıgöl Kaymakamı Dalak'dan Yaşlılar Günü sürprizi 
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Bir kimse, gazabını tutarsa, kıyâmet günü Allahü teâlâ azabını ondan çeker. 
Hadîs-i şerîf 

Estergon Kalesi’nin II. fethi (1605) - Orhan Karmış Hoca’nın vefâtı (2001) 
Mudanya Konferansı (1922) - Doğu ve Batı Almanya’nın birleşmesi (1990) 
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Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü ve İlçe Trafik 
birimleri tarafından il genelinde yolcu otobüslerine yönelik emniyet kemeri 
denetimi yapıldı. 
 
Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Tescil ve Denetleme Şube Müdürlüğü ile ilçe trafik birimleri tarafından 25-30 Eylül 
2025 tarihleri arasında terminallerde otobüslere yönelik emniyet kemeri denetimi yapıldı. 21 ekip ve 40 personelin 
katılımıyla gerçekleştirilen uygulamada 270 otobüs ve sürücüsü kontrol edildi, 4 bin 417 yolcuya emniyet kemeri bil-
gilendirmesi yapıldı. Denetimlerde kural ihlali yapanlara toplam 20 bin 312 TL cezai işlem uygulandı. İHA 

Manisa İl Emniyet Müdürlüğü 
eylül ayında düzenlediği operasy-
onlarla kaçakçılara ağır darbe 
vurdu. Binlerce makaron, kaçak 
sigara, tütün, alkol, tarihi eser, 
kaçak cep telefonu ve silah ele 
geçirilirken,55 şüphelinin yaka-
landığı, şüphelilerden 4'ünün tu-
tuklandığı öğrenildi. 
 
Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organ-
ize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, 
Eylül ayı boyunca yürütülen çalışmalar kapsamında 
36 olayı ortaya çıkardı. Operasyonlarda 55 şüpheli 
gözaltına alınırken, adliyeye sevk edilenlerden 4'ü 
tutuklanarak cezaevine gönderildi. 
BİNLERCE MAKARON VE TONLARCA TÜTÜN 
Operasyonlarda 503 bin 740 makaron, 2 bin 338 
paket kaçak sigara, 3 bin 469 puro ve 1 ton 976 
kilogram tütün ele geçirildi. Ayrıca bin 866 litre 
kaçak alkol ve etil alkol de emniyetin eline geçti. 

KAÇAK TELEFON 
VE TARİHİ  
ESERLER 
Yapılan aramalarda 
23 adet kaçak cep 
telefonu, 86 
muhtelif emtia 
(cep telefonu ak-
sesuarı vb.), 55 
elektronik sigara, 8 
sigara makinesi ve 
kompresör ile 8 
tarihi eser bu-
lundu. Ayrıca 76 
adet çek, senet, 
tapu ve 74 suça il-
işkin evrak, ajanda 
gibi materyaller de 
ele geçirildi. Op-
erasyonlarda 4 ta-
banca ve av tüfeği 
ile 209 mermi ve 
av tüfeği fişeği de 
bulundu. İHA 

Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla Mü-
cadele Şube Müdürlüğü tarafından yürütülen SİB-
ERAY Projesi kapsamında gençlere yönelik 
farkındalık çalışması yapıldı. 
 
Ticaret Borsası Anadolu Lisesi’nde düzenlenen etkinlikte; siber güvenlik önlem-
leri, siber risk ve tehditler, bilinçli teknoloji kullanımı, siber zorbalık, güvenli inter-
net ve sosyal medya kullanımı ile şifre güvenliği konularında öğrenci ve 
öğretmenlere bilgilendirme yapıldı. 
İki oturum halinde gerçekleştirilen çalışmalara toplam 230 öğrenci ve öğretmen 
katılırken, etkinlik kapsamında 250 el broşürü ve 5 afiş dağıtıldı. 
Emniyet yetkilileri, "SİBERAY Projesi kapsamında proaktif polislik anlayışıyla bil-
gilendirme faaliyetlerimiz aralıksız devam edecek" mesajını verdi.    İHA 

22/12 21/11

Gençler siber suçlara 
karşı bilinçlendirildi 

Manisa'da kaçakçılığa darbe: 55 gözaltı, 4 tutuklama 

Otobüslerde emniyet 
kemeri denetimi 

Manisa Büyükşehir Belediyesi Zabıta Dairesi Başkanlığı ekipleri, 
halk sağlığını korumaya yönelik denetimlerinde, bir işletmede 
satışa sunulan 49 kilogram bozuk beyaz peyniri tespit ederek 
imha etti. İşletmeye, hijyen kurallarına aykırılık ve bozuk ürün 
satışı nedeniyle 2 ayrı tespit tutanağı düzenlendi. 
 
Zabıta ekipleri, yaptıkları denetimde insan sağlığını tehdit edecek nitelikte ürünlerin 
satışa sunulduğunu belirledi. Bunun üzerine tutanak altına alınan 49 kilogram peynir, 
imha edilmek üzere zabıta ekiplerince teslim alındı. Gerekli prosedürlerin tamamlan-
masının ardından ürünler, belirlenen alanda imha edilerek halk sağlığı açısından risk 
oluşturmasının önüne geçildi. 
Manisa Büyükşehir Belediyesi Zabıta Dairesi Başkanlığı, vatandaşların güvenli ve 
sağlıklı gıdaya ulaşabilmesi için 17 ilçede yürütülen denetimlerin kesintisiz devam ede-
ceğini açıkladı.  İHA 

Vatandaşa bozuk peynir satacaklardı 
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Manisa’nın Kula ilçesinde CHP Belediye Meclisi üyeleri Semra 
Gündüz ve Hilal Çetinkaya, partilerinden istifa etti. 
 
Belediye Meclisi toplantısı öncesinde mazeret dilekçesi sunarak oturuma katılmayan CHP’li 
meclis üyeleri Semra Gündüz ve Hilal Çetinkaya, aldıkları kararla CHP’den ayrıldıklarını 
duyurdu. Gündüz ve Çetinkaya’nın, bundan sonraki süreçte belediye meclisindeki görevlerini 
bağımsız üye olarak sürdürecekleri öğrenildi. İstifaların ardından Kula Belediye Meclisi’ndeki 
dağılım CHP 7, MHP 4, AK Parti 2, Bağımsız 2 oldu. Gündüz ve Çetinkaya’nın neden istifa ettik-
lerine dair resmi bir açıklama yapılmazken, kulislerde parti içi anlaşmazlıkların bu kararda etkili 
olduğu iddia ediliyor. 
Kula Belediye Meclisi’nde bağımsız olarak görev yapmaya devam edecek olan iki ismin, 
önümüzdeki süreçte meclis çalışmalarına nasıl bir katkı sağlayacakları merak konusu oldu.   
İHA 

Manisa'nın Demirci ilçesinde meydan gelen yangında bir ev 
yanarak zarar gördü. 
 
İlçeye bağlı Bayramşah Mahallesinde Nurullah Yılmaz'a ait ahşap evin mutfak bölümünden 
yangın çıktı. 
Mahalle sakinleri tarafından evde bulunan vatandaşlar ve evin altında bulunan ahırdaki hay-
vanlar dışarıya çıkarıldı. 
Yangına Manisa Büyükşehir Belediyesi Demirci İtfaiye ekipleri ve Demirci Orman İşletme 
Müdürlüğüne bağlı yangın söndürme ekiplerince müdahale edildi. 
GDZ Elektrik ekipleri ise yangın söndürme çalışmalarının güvenli bir şekilde sürdürülmesi için 
mahallede elektrikleri kesti. 
Demirci Belediye Başkanı Erkan Kara da Bayramşah mahallesin giderek, yangın söndürme 
çalışmalarını takip etti. 
Başkan Erkan Kara, yangında evi zarar gören aile ve yakınlarına geçmiş olsun temennisinde bu-
lundu. 
Yaklaşık 2 saat süren çalışmalar sonucunda yangın kontrol altına alınarak söndürüldü.  İHA  

Manisa'nın Sarıgöl ilçesin-
deki ormanlık alanda, yaşlı 
bir çınarın yanında yetişen 
genç çınara adeta sarılarak 
devrilmesini engellemesi, 
görenleri hayran bıraktı. 
 
Manisa'nın Sarıgöl ilçesi Alemşahlı Ma-
hallesi Asar Yaylası'ndaki ormanlık alanda 
görüntülenen yaşlı bir çınar ile yanında 
yetişen yaklaşık 15 yıllık çınar ağacı, gören-
lerin ilgisini çekiyor. İki çınarın birbirine 
bağlı görüntüsü, ziyaretçilerin cep telefon-
larıyla ölümsüzleştirdiği doğal bir manzara 
oluşturuyor. 
Sarıgöllü Orhan Uç, tarladaki işini bitirdik-
ten sonra ormanlık alanda gezintiye çık-
tığını belirterek, ilginç manzarayı şöyle 
anlattı: 
"Bugün ormana gezmeye gittim. Yan yana 
duran iki çınar dikkatimi çekti. Biri oldukça 
yaşlı, diğeri ise yaklaşık 15 yıllık olabilir. 
Küçük çınar devrilmesin diye büyük çınar 
adeta koluyla tutmuş gibiydi. Sanki evladını 
korur gibi sarılmıştı. Bu bana çok ilginç 
geldi. Doğanın ibretlik bir örneği olsa 
gerek." İHA 

Kula’da CHP’li iki meclis 
üyesi partisinden istifa etti 

Sarıgöl Yeniköy’de yarım 
kalan okul inşaatı 
yeniden ihaleye çıkarıldı. 
İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Yıldırak, çalışmaların kısa 
sürede tamamlanacağını 
söyledi. 
 
Manisa’nın Sarıgöl ilçesinde 2023 
yılında yapımına başlanan ancak yük-

lenici firmanın sözleşmesinin fes-
hedilmesi nedeniyle yarım kalan 
Yeniköy Şehit Er Muhammer Kara 
İlkokulu inşaatı için yeniden ihale 
gerçekleştirildi. 
Sarıgöl İlçe Milli Eğitim Müdürü Cezmi 
Yıldırak, okul inşaatının tamamlanması 
için önemli bir adım atıldığını be-
lirterek, "Okul binasının eksik kalan 
kısımlarının tamamlanması amacıyla 
Manisa Valiliği Yatırım İzleme ve Koor-
dinasyon Başkanlığı tarafından 9 Eylül 
2025’te yeniden ihale yapıldı. İhalenin 

ardından okulun inşaatı hızla tamamla-
narak eğitim-öğretime kazandırılması 
planlanmaktadır. Allah devletimize 
zeval vermesin." dedi. İHA 

Yarım kalan okul inşaatı yeniden başlıyor 

Demirci'de ev yangını 

Yaşlı çınar küçük 
çınara kucak açtı 

Manisa’nın Salihli ilçesinde 
motosikletin kontrolden 
çıkarak yol kenarındaki 
bariyerlere çarpması 
sonucu meydana 
gelen kazada, 21 
yaşındaki sürücü ağır 
yaralandı. 
 
Kaza, Salihli-Köprübaşı Karayolu 
Bezirganlı mevkiinde meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, Salih-
li’den Köprübaşı yönüne giden 
İ.A. idaresindeki 45 AYC 035 
plakalı motosiklet, sürücüsünün 
direksiyon hakimiyetini kay-
betmesi sonucu yol kenarındaki 
bariyerlere çarptı. 
Kazada 21 yaşındaki motosiklet 
sürücüsü ağır yaralandı. İhbar üz-
erine olay yerine sağlık ekipleri 

sevk edildi. Yaralı sürücü, yapılan ilk müda-
halenin ardından Salihli Devlet Hastane-
si’ne kaldırılarak tedavi altına alındı. 
Kazayla ilgili soruşturma başlatılırken, 
sürücünün hayati tehlikesinin bulunduğu 
öğrenildi. İHA 

Manisa’da motosiklet kazası 
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Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği etkinlikte, 
araçlarıyla geçen sürücüler kornalarıyla destek 
verirken, alanda toplanan vatandaşlar da slo-
ganlarla Filistin’e sahip çıktıklarını dile getirdi. 
Hasbihal Derneği Başkanı Şenay Günbahar, 
burada yaptığı açıklamada şunları söyledi: “Bi-
zler Gazze’de yapılan soykırımı unutturmamak 
için buradayız. En büyük mağdurlar çocuklar 
ve kadınlardır. Gazze’de ölen çocuk sayısı 70 
bine ulaştı. Zulmün karşısında sessiz kalma-
mak için hem yürüyüş yaptık, hem oturma 
eylemi gerçekleştirdik hem de bu korna bas 
eylemiyle tüm Soma’yı harekete geçirdik. 
Halkımız büyük bir duyarlılık örneği gösterdi.” 
SÜRÜCÜLER DESTEK VERDİ 
Etkinlik kapsamında Soma’nın farklı nokta-
larına pankartlar asıldı. “Zulmün karşısında 
yaşam, kornaya bas. Mazlumun yanında kor-
naya bas” ifadelerinin yer aldığı pankartlar 
dikkat çekti. Başkan Günbahar, konuşmasında 
ayrıca Avrupa’dan yola çıkan Sumud Filosuna 
da değinerek, “Mavi Marmara’dan sonra şimdi 
Sumud filosu Gazze’ye doğru ilerliyor. Du-

alarımız onlarla. Bizler seferden sorumluyuz, 
zafer ise Allah’a aittir.” dedi. Somalı vatan-
daşların yoğun katılımıyla gerçekleşen etkinlik, 

ilçede Filistin’e destek için düzenlenen en 
geniş katılımlı eylemlerden biri oldu.  
HABER MERKEZİ 

Yunusemre Belediyesi, 1 
Ekim Dünya Yaşlılar Günü 
dolayısıyla vefa yemeği 
düzenledi. Programa 
katılan Yunusemre 
Belediyesi Başkanı Semih 
Balaban, yaşlı bireylerin 
tecrübelerinin en değerli 
miras olduğunu söyledi. 
 
Meryem Tuncer 
Yunusemre Belediyesi, 1 Ekim Dünya 
Yaşlılar Günü dolayısıyla anlamlı bir 
etkinlik düzenledi. Yunus Emre Kültür 
Parkı’nda gerçekleştirilen programda, 
deneyimleriyle rehberlik eden büyükler 

ağırlanırken, etkinliğe 
Yunusemre Belediye Başkanı 
Semih Balaban, Başkan 
Yardımcıları Mehmet Mesut 
Doğan ve Hakan Gürtunca 
ile birim müdürleri katıldı. 
Etkinlik boyunca vatan-
daşlarla tek tek ilgilenen 
Başkan Balaban, sohbet ed-
erek taleplerini ve önerilerini 
dinledi. Başkan Balaban, 
yaptığı konuşmada, "Bugün 
bu vefa gününde sizlerle ol-
maktan dolayı çok mut-
luyum. 1 Ekim’i bizler yaşlılar 
günü olarak değil; yaş alıp 
yaşlanmayanlar günü olarak 
görüyoruz. Sizlerin tecrü-
beleri, yaşam birikimleri bi-
zler için en değerli mirastır" 
dedi.  
 

Yayın Türü
Zayi ilanı: 500 TL
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Başkan Balaban: 

Yaşlılarımızın tecrübeleri 
en değerli miras 

Mazluma destek için kornaya bastılar 
Gazze’de yaşanan insanlık dramına Somalılar da sessiz kalmadı. Hasbihal Eğitim Kültür ve Yardımlaşma Derneği öncülüğünde düzenlenen 
eylemde, Somalı öğrenciler Filistin’deki yaşıtlarına destek olmak için ilçenin en işlek noktalarından Beşyol kavşağında sürücülere “Filistin için 
korna bas” yazılı pankartlar açtı. 
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İsrail’in Gazze’ye insani 
yardım ulaştırmak üzere 
yola çıkan Sumud 
Filosu’na uluslararası su-
larda yaptığı saldırı, 
Manisa’da gece saat-
lerinde yüzlerce kişinin 
katıldığı gösteriyle 
protesto edildi. 15 Tem-
muz Demokrasi Mey-
danı, sivil toplum 
kuruluşları ve siyasi par-
tilerin ortak tepkisine 
sahne oldu. 
 
ZEKAİ DEMİRGÜRZ 
15 Temmuz Demokrasi Meydanı’nda çok 
sayıda STK ve siyasi parti temsilcisi, İs-
rail’in Sumud Filosu’na saldırısını 
protesto etti. Meydanda açılan pankart-
lar ve atılan sloganlarla İsrail kınanırken, 
katılımcılar Filistin halkıyla dayanışma 

mesajı verdi. Protesto çok sayıda sivil 
toplum kuruluşunun desteğiyle gerçek-

leşti. Meydanda yapılan konuşmalarda 
ortak vurgu, saldırının yalnızca Filistin’e 

değil tüm insanlığa yönelik olduğu 
yönündeydi. Gösteride söz alan Anadolu 

Gençlik Derneği (AGD) ve Milli Gençlik 
Vakfı (MGV) Başkanı Hüseyin Eroğlu, İs-
rail’in saldırısını sert bir dille eleştirerek 
“Bugün insanlığın gözü önünde bir utanç 
daha yaşandı. İsrail işgal ordusu, 
Gazze’ye insani yardım ulaştırmak için 
yola çıkan Sumud Filosu’na uluslararası 
sularda barbarca saldırdı. Sivil gemilere 
müdahale edildi, yardım taşıyan gönül-
lüler hedef alındı. Bu sadece bir saldırı 
değil; hukukun, vicdanın ve insanlık onu-
runun açıkça çiğnenmesidir” dedi. 
İSRAİL SLOGANLARLA LANETLENDİ 
İslam ülkelerinin sessizliğini de eleştiren 
Eroğlu “Gazze’yi yalnız bıraktınız, 
Sumud’u yalnız bıraktınız. Mazlumu yal-
nız bırakan, zalimin suçuna ortaktır. Sizin 
suskunluğunuz İsrail’in cesaretidir” dedi. 
Başkan, Türkiye ve diğer İslam ülkelerine 
seslenerek İsrail’e karşı güçlü adımlar 
atılması gerektiğini söyledi. Meydandaki 
kalabalık, sık sık “Gazze yalnız değildir”, 
“Zulme sessiz kalan ihanet eder” ve “İs-
rail ancak güçten anlar” sloganlarıyla 
protestoya destek verdi. Gösteri, Filistin 
halkıyla dayanışma ve uluslararası ka-
muoyuna çağrı mesajlarıyla sona erdi. 

AK Parti MKYK Üyesi ve 
Manisa Milletvekili 
Ahmet Mücahit Arınç, 
Gazze’ye insani yardım 
ulaştırmaya çalışan 
Sumud Filosu’na İsrail 
tarafından yapılan 
saldırıyı lanetledi. Arınç, 
“Netanyahu hüküme-
tinin bu eli kesmeye kalk-
ması, zalimliğin, 
barbarlığın ve ahlaksı-
zlığın açık göstergesidir. 
İsrail yönetimi artık 
sadece bir devlet değil, 
bölgesel istikrara kaste-
den bir terör aygıtı haline 
gelmiştir” dedi.  
 
Gazze’ye açlık ve yıkımı dayatan Ne-
tanyahu hükümetinin, sadece mazlum 
Filistin halkına değil bütün insanlığa 
düşmanlık ettiğine vurgu yapan Müc-
ahit Arınç, “Bu zihniyet, uluslararası 
hukuku ayaklar altına alan, vahşeti 
yönetim tarzı haline getirmiş bir şe-
bekedir. Sumud Filosu, açlığa ve zulme 
direnen çocuklara bir lokma ekmek, bir 
damla su ulaştırmak için yola çıkmıştır. 
Bu yardım eli insanlığın vicdanıdır. Ne-
tanyahu hükümetinin bu eli kesmeye 
kalkması, zalimliğin, barbarlığın ve 
ahlaksızlığın açık göstergesidir. İsrail 
yönetimi artık sadece bir devlet değil, 

bölgesel istikrara kasteden bir terör 
aygıtı haline gelmiştir. Ayrıca, bu saldırı 
sırasında aralarında Türk vatan-
daşlarının da bulunduğu sivillerin esir 
alınması kabul edilemez bir alçaklıktır” 

ifadelerini kullandı. 
NETAHYAHU YARGILANMALI 
Uluslararası toplumun bu barbarlığa 
karşı sessiz kalmaması gerektiğini anla-
tan Arınç, “Tüm devletler tek ses olarak 

bu suça karşı durmalı, Netanyahu ve 
ortaklarını uluslararası mahkemelerde 
yargılamalıdır. Biz Türkiye olarak, ma-
zlum Gazze halkının yanındayız ve bu 
insanlık dışı kuşatmayı asla kabul et-

miyoruz. Gazze’nin çığlığı insanlığın 
vicdanıdır. Bu vicdanı susturmaya 
çalışan Netanyahu şebekesi, insanlık 
tarihine kara bir leke olarak geçecektir” 
şeklinde konuştu. HABER MERKEZİ 

İsrail bölgeyi tehdit eden 
bir terör örgütüdür 

AK Partili Mücahit Arınç: 

Sivil toplum kuruluşlarından Sumud’a saldırıya ortak tepki 
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Manisa'nın Alaşehir ilçesinde 
polis ve gece bekçileri, okul 
çevrelerinde yaptıkları dene-
timlerle öğrencilerin güven-
liğini sağlıyor. 17 okul ve 
çevresinde şüpheli şahıs ve 
araçlar kontrol edilerek, çocuk-
ların huzurlu bir eğitim ortamı 
sürdürmesi hedefleniyor. 
 
Manisa'nın Alaşehir ilçesinde polis ve 
gece bekçileri, okul çevrelerinde yaptık-
ları denetimlerle öğrencilerin güvenliğini 
sağlıyor. 
Alaşehir İlçe Emniyet Müdürlüğü'ne 
bağlı çarşı ve mahalle bekçileri, gece 
boyunca okul çevrelerinde devriye gez-
erek denetim gerçekleştirirken, polis 
ekipleri ise gün içinde okul bölgelerinde 
güvenlik önlemlerini sürdürüyor. 
Şehir merkezinde bulunan 17 okul ve 
çevresinde yapılan denetimlerde, 
şüpheli şahıs ve araçlar kontrol ediliyor, 

ilgisiz kişilerin okul çevresinde bulun-
masına izin verilmiyor. 
Emniyet yetkilileri, öğrencilerin sabah 
girişleri, öğle araları ve akşam çıkış saat-
lerinde okul çevrelerini sürekli gözetim 
altında tuttuklarını söyledi. Polis ekipleri 
ayrıca öğrenci servislerini denetleyerek 
çocukların güvenli bir şekilde okula gidip 
gelmelerini sağlıyor. 
Bekçiler, nöbetçi eczaneler çevresinde 
de kontrol yaparak vatandaşların huzur 

ve güvenliğini artırıyor. 
Yetkililer, "Amacımız, geleceğimiz olan 
öğrencilerimizin güvenliğini sağlayarak 
daha huzurlu ve sağlıklı bir eğitim ortamı 
oluşturmak" dedi. 
Öğrenci velileri ve vatandaşlar ise Alaşe-
hir İlçe Emniyet Müdürlüğü'ne teşekkür 
ederek, "Polis ve bekçiler sayesinde 24 
saat güvendeyiz. Çocuklarımız güven 
içinde eğitimlerini sürdürüyor" 
ifadelerini kullandı.  İHA 

Manisa’nın ikinci büyük Organize Sanayi Bölgesi konumuna aday olan Salihli 
Organize sanayi Bölgesi üretim ve ihracat merkezi olma yolunda hızla iler-
liyor. Sanayi Bölgesi’ne ziyarette bulunan İlçe Kaymakamı Ali Güldoğan, OSB 
Yönetim Kurulu Başkanı Muhittin Bilget tarafından karşılandı. 
 
İlçe Kaymakamı Ali Güldoğan Başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda sözleşmeli üretim modeliyle yapılacak üretim 
hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. İlçe Kaymakamı Ali Güldoğan, sağlıklı bir arz güvenliğini sağlamak ve ilçe 
ekonomisinin tarım ve tarıma dayalı sanayi ile güçlendirmesi amacıyla tarımsal üretim konularının ele alındığı toplan-
tıda yapılan faaliyetler hakkında yetkililerden bilgi aldı. Güldoğan, ülke ekonomisine ve istihdama sağladıkları katkılar-
dan dolayı firma yetkililerine ve çalışanlara teşekkür etti. Kaymakam Ali Güldoğan toplantı sonrası OSB Yönetim Kurulu 
Başkanı Muhittin Bilget ve OSB Müdürü Çağrı Duygu ile birlikte, Vergo Enerji Sistemleri Sanayi Ve Ticaret A.Ş.  firmasına 
ait üretim tesisini ziyaret etti. Üretim, pazarlama, Ar-ge ve yatırım faaliyetleriyle ilgili yetkililerden bilgi aldı.  
HABER MERKEZİ 

CHP Manisa İl Başkanı İlksen 
Özalper, İsrail askerleri tarafın-
dan Gazze’ye insani yardım 
ulaştırmayı amaçlayan Küresel 
Sumud Filosu’na uluslararası su-
larda yapılan müdahaleyi sert bir 
dille eleştirdi. Aktivistlerin derhal 
serbest bırakılması ve Gazze 
ablukasına son verilmesi gerek-
tiğini belirten Özalper, “Sumud 
filosu insanlığın vicdanıdır” dedi. 
 
Uluslararası sivil teknelerden oluşan ve Gazze’ye in-
sani yardım ulaştırmak üzere yola çıkan Global 
Sumud Flotillası, İsrail kuvvetlerince açık denizde 
durduruldu ve aktivistler gözaltına alındı. CHP Man-
isa İl Başkanı İlksen Özalper, konuya ilişkin yaptığı 
açklamada “Gazze’ye bir parça ekmek, bir damla su 

ulaştırmaya çalışan vicdanlı insanlara 
yöneltilen bu saldırı sadece Filistin 
halkına değil, tüm insanlığa yapılmıştır. 
Aralarında Türk vatandaşlarımızın da 
bulunduğu sivil aktivistlerin alıkonması, 
uluslararası hukuka, insanlık onuruna ve 
vicdanımıza vurulmuş kara bir lekedir. 
Genel Başkanımız çok net bir biçimde 
ifade etmiştir: Sumud Filosu insanlığın 
vicdanıdır. Bu vicdanı susturmaya 
çalışanlar, tarih önünde de insanlık 
önünde de mahkûm olacaklardır. Biz de 
Manisa’dan aynı sesi yükseltiyoruz: 
Siviller derhâl serbest bırakılsın, yardım 
engellenmesin” diye konuştu. 
MESELE SİYASET DEĞİL, İNSANLIK 
MESELESİ 
Meselenin siyaset değil insanlık mese-
lesi olduğunu belirten Özalper, “Bugün 
mesele siyaset değil, mesele insanlık 
meselesidir. O teknelerdeki insanlar, hiçbir silah taşı-
madan, sadece dayanışma için yola çıkmışlardır. 
Çocuklara süt, yaşlılara ilaç ulaştırmak isteyen bu 
cesur yürekler, aslında hepimizin vicdanını temsil 

ediyor. Onları esir almak, insanlığın sesini kısmaktır. 
Buna asla sessiz kalamayız. Gazze’ye insani yardım 
ulaştırmanın önü açılmalı, sivillerin iradesine zincir 
vurulmamalıdır. CHP örgütleri olarak Filistin halkının 

yanında, insani yardım taşıyan Sumud Filosu’nun 
yanındayız. Zalimlerin karşısında dimdik, mazlum-
ların yanında kararlı biçimde durmaya devam ede-
ceğiz” ifadelerini kullandı. HABER MERKEZİ 

CHP İl Başkanı Özalper: 

Sumud Filosu insanlığın 
vicdanıdır 

İYİ Parti’de Gözde Aytaç 
başkanlığa tekrar aday 
İYİ Parti Şe-
hzadeler İlçe 
Başkanı Gözde 
Aytaç sosyal 
medya üzerinden 
yayınladığı video 
mesaj ile 12 Ekim 
Pazar günü yapıla-
cak olan İYİ Parti 
Şehzadeler İlçesi 4. 
Olağan kon-
gresinde tekrar 
aday olduğunu 
açıkladı. 
 
Şehzadeler ilçesinde birlik ve 
beraberliği güçlendirerek 
partisinin çalışmalarını art-
tıracağını söyleyen İYİ Partili 
Aytaç, konuya ilişkin açıkla-
masında şunları söyledi: 
“Değerli dava arkadaşlarım 
kıymetli hemşehrilerim bugüne kadar çıktığımız her yolda sizlerle omuz omuza mü-
cadele ettik. Bugün de sizlerden aldığım güç, güven ve destek ile İYİ Parti Şehzadeler 
İlçe başkanlığına adaylığımı açıklıyorum. Hedefim ilçemizdeki birliği, beraberliği 
güçlendirmek. Aynı zamanda vatandaşımızın sorunlarına çözümler üretmek. Siyaseti 
adalet,umut ve cesaret ile buluşturmak. genel Başkanımız sayın Müsavat Dervişoğlu 
liderliğinde Şehzadelerde doğan umut ışığını Türkiye'nin geleceğine taşımak. 12 
Ekim'de gerçekleştirecek olduğumuz kongremize tüm hemşehrilerimi davet ediyo-
rum.” İYİ Parti Şehzadeler ilçe başkanlığının 4. Olağan kongresi 12 Ekim Pazar günü 
MASKİ ikiz kuleler konferans salonunda gerçekleştirilecek. HABER MERKEZİ 

Kaymakam Gündoğan’dan 
Salihli OSB’ye ziyaret 

Öğrenciler, polis ve bekçilerle güvende 
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Şehzadeler Kayma-
kamlığı Sosyal Yardım-
laşma ve Dayanışma 
Vakfı bünyes
nde ha-
yata geçen SODAM 
Projes
 kapsamında 
SODAM Sonbahar Ser-
g
s
 açıldı. Fat
h Serg
 
Salonunda gerçekleşen 
açılışta SODAM kursla-
rına katılan kadınlar ta-
rafından yapılan 
b
rb
r
nden güzel eser-
ler serg
lend
. 
 
NEVİN TOLGAY 
2018 yılında başlayan ve bugüne kadar 
devam eden kurslarda 700 dezavantajlı 
kadın h
zmet alıp a
le ekonom
s
ne katkı 
sundu. Ayrıca kuaför kursunu b
t
ren 11 
kurs
yerde kend
 
şletmeler
n
 açarak 
ş-
veren statüsüne sah
p oldu. SODAM 
oyun çocukları ve Halk Oyunları tarafın-
dan göster
ler 
le müz
k d
nlet
s
 gerçek-
leşt
r
ld
. Açılışa Man
sa Val
 Yardımcısı 
Erhan Güney,  Şehzadeler Kaymakamı 

Fat
h Genel, Şehzadeler Beled
ye Başkan 
Yardımcısı Onur Ceylan katıldı. 
KURSLARDAN 700 KADIN  
HİZMET ALDI 
Şehzadeler Sosyal Yardımlaşma ve Daya-
nışma Vakfı Müdürü Es
n Ağırkaya, yap-
tığı açıklamada, “A
le ve Sosyal H
zmetler 
Bakanlığı ve Halk Eğ
t
m Merkezler
yle 
ş-
b
rl
ğ
n
n etk
n b
r b
ç
mde yapılması 
amacıyla Bakanlığımız M
ll
 Eğ
t
m Bakan-

lığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdür-
lüğü 
le protokol 
mzalanmıştır.  Bu proto-
kol kapsamında A
le ve Sosyal H
zmetler 
İl Müdürlüğü, Halk Eğ
t
m Merkez
 Mü-
dürlüğü 
le vakfımız koord
nes
 bünye-
s
nde hazırlanan Meslek Ed
nd
rme 
le 
koruyucu ve önley
c
 olmak üzere 2 kate-
gor
de eğ
t
m ver
lmekted
r. Meslek ed
n-
d
rme eğ
t
mler
ne yönel
k devan eden 
kurslarımız kuaförlük, b
çk
 d
k
ş, örgü 

bebek, b
lg
sayar, 
takı tasarım, tr
kotaj 
g
b
 kursları kapsar-
ken okuma yazma, Kur-an-ı Ker
m g
b
 
kurslarla hayat boyu öğrenme m
syonu 
çerçeves
nde hareket ed
lmekted
r. D
ğer 
yandan uzmanlarımız tarafından kurs
-
yerler
m
ze, koruyucu ve önley
c
 eğ
t
m-
ler kapsamında A
le İç
 İlet
ş
m, M
ll
 ve 
Manev
 Değerler, A
le İç
 Ş
ddetle Müca-

dele, Etk
l
 Ebeveynl
k ve Çocuk İst
smarı 

le mücadele, madde bağımlılığı ve müca-
dele g
b
 konularda eğ
t
mler ver
l
yor. 
2018 yılında hayata geçen projem
zden 
bu bugüne kadar 700 dezavantajlı kadın-
larımız h
zmet aldı ve ev ekonom
s
ne 
katkı sunmaya başladı. 

Gazze'ye insani yardım ulaştırmak amacıyla 
Tunus'tan yola çıkan Sumud Filosu'nda yaşanan-
lar, modern dünyanın gözü önünde Gazzeli in-
sanlara yönelik 2 yıldan fazla süredir devam eden 
soykırımı bir kez daha gündeme getirdi. 
Müslüman coğrafyasının ortasında, küçücük ve 
gayrimeşru bir devletin dünyanın gözünün içine 
baka baka her gün çocukları öldürmesi, 
karşılığında hiçbir ciddi yaptırıma uğramaması 
hakikaten günümüz dünyası adına çok büyük bir 
utanç kaynağı. 
Çok değil daha 80 yıl öncesinde Avrupa’nın 
göbeğinde milyonlarca insanını bir soykırıma kur-
ban veren İsraillilerin bugün aynı şekilde yaşanan 
soykırımın faili olmaları ise tam ibretlik bir olay. 
Yaşanan soykırımı bir dine veya ırka indirgemek 
istemiyorum ancak hangi din veya inanç, hangi 
ırk veya kimlikte olunursa olunsun bu soykırıma 
göz yummak, sessiz kalmak tıpkı bu soykırımın 
failleri gibi sorumluluk altına koyar herkesi. 
Siyasetin bu kadar çirkinleştiği, kapitalizmin bu 
kadar vahşileştiği bir dönemde insanlık dediğimiz 
sözde modern topluluğun aslında hiç de 
gelişmediğini görüyoruz. Bugün dünyada hala 
her gün çocukların öldürüldüğü gerçeği varsa, in-
sanlık tarih boyunca bir milim ileri gidememiş de-
mektir. 
Bir de olayın “İslam alemi” denen aslında adı 
dışında hiçbir gerçekliği olmayan bir “kalabalık” 
boyutu var. İnsanlık dramının yaşandığı Gazze’ye 
sadece birkaç yüz kilometre ötede Suudilerin 
yaptığı 100 milyar dolarlık bir şehir inşaatı devam 
ediyor örneğin. Biraz ötede Katar, BAE gibi ülkel-
erde insanlık tarihinin görmediği lüksün, 
şatafatın her türlüsü yaşanıyor. 
Böylesine büyük zenginlik ve gösterişle, hiç 
ölmeyecekmiş gibi devam eden şatafatla “İslam” 
kimliğini bir arada tutmaya çalışan zavallı insan-
ların yaşadığı bir dünyada “Müslüman coğrafya” 
yalanına inanmaya devam ettikçe, yaşananlara 
şaşırmaya devam edeceğiz. 

Nazan Dokgöz

Gazze’de  
insanlar değil 
her gün  
insanlık ölüyor 

Kadın kursiyerlerin 
eserleri görücüye çıktı  

Man
sa 
l genel
nde moto-
s
klet sürücüler
ne yönel
k 
gerçekleşt
r
len denet
m-
lerde kusurlu görülen 472 
araç ve sürücüsüne 1 m
l-
yon 26 b
n 259 TL 
dar
 
para cezası uygulandığı 
açıklandı. 
 
Man
sa’da pol
s ek
pler
n
n yaya yolu ve 
kaldırımları kullanan motos
kletlere yö-
nel
k yaptığı denet
mlerde 1.265 araç ve 
sürücüsü kontrol ed
ld
. Kusurlu görülen 
472 araç ve sürücüsüne toplam 1 m
lyon 

26 b
n 259 TL 
dar
 para cezası uygula-
nırken, 17 araç traf
kten men ed
ld
. 
Man
sa İl Emn
yet Müdürlüğü Traf
k De-
netleme Şube Müdürlüğü ve İlçe Traf
k 
b
r
mler
nce 30 Eylül 2025 tar
h
nde 38 
ek
p ve 66 personel
n katılımıyla yapı-
lan uygulamada; 66’ncı madde (yaya 

yolunda araç sürmek) kapsamında 36, 
61/1-N maddes
 (yaya yollarına araç park 
etmek) kapsamında 19, 78/1-B maddes
 
(kask takmamak) kapsamında 194 ve 
d
ğer kanun maddeler
nden 168 olmak 
üzere toplam 417 
şlem gerçekleşt
r
ld
.  
İHA 

Motosiklet denetiminde 1 milyondan fazla ceza kesildi 



Bir zamanlar Türkiye’nin 
en önemli pamuk üretim 
merkezlerinden biri olan 
Manisa’da “beyaz altın” 
olarak nitelenen bu ürüne 
ilgi giderek azalıyor. Pa-
mukta yıllardır umduğunu 
bulamayan Manisalı 
üretici, her yıl üretim alanı 
miktarını düşürüyor. Bu yıl 
il genelinde üretim 
alanında yaklaşık yüzde 
40’lık bir düşüş olduğu be-
lirtiliyor. Bunun en büyük 
nedeni artan maliyetler, 
buna karşılık ürün fiy-
atının artmaması. 
 
Pamuk üreticileri bu ürüne ilginin azal-
ması sebebini iklim değişikliği, yüksek 
maliyet, düşük fiyat ve yetersiz destekler 
olarak özetliyor. Pamuk üreticisi ve işlet-
mecisi Gürsel Akbıyıkoğlu, pamukta 
2025 yılı hasat sezonunun sorunlu 
başladığını belirtti. Akabıyıkoğlu, “Üreti-
cilerimizin ‘beyaz altın’ olarak değer-

lendirdiği pamuğun ekimi 13 bin dekar 
arazi üzerinde gerçekleşti. Tekstil, yağ 
sanayi ve hayvancılık sektörüne önemli 
oranda ham madde sağlayan ve Ege böl-
gesinde en fazla pamuk ekim alanı olan 
Salihli ve yöresinde yüzde 50, Manisa 
genelinde ise yüzde 40 oranında düşüş 
var. Pamukta iklim değişikliği, yüksek 
maliyet, düşük fiyat ve yetersiz destekler 
en önemli sorunlar olarak ön plana çık-
tığı için üreticilerimiz bu yıl tercihini pa-
mukta değil diğer ürünlerde yaptı. 
Pamukta yaşanan sıkıntı sadece üretici-
lerimize yönelik değil sanayiciler ve işlet-
meciler için de geçerli” dedi. 
MALİYETLER YÜKSEK, FİYAT DÜŞÜK 
Pamuğun stratejik bir ürün olduğunu ve 
üretiminin desteklenmesi gerektiğini 
vurgulayan Akbıyıkoğlu, “Pamukta iklim 
değişikliği, yüksek maliyet, düşük fiyat 
ve yetersiz destekler en önemli sorun 
olarak görülmektedir. Tekstil ve iplik fir-
maları para politikaları, yüksek faiz ve 
enflasyon nedeniyle ham madde stoku 
yaptıkları için talep az. Talep eksikliği se-
bebiyle işletme olarak bizlerde pamuk 
alım kapasitesini düşürmek zorunda 
kalıyoruz. İhracatta rekabet olmadığı için 
pazarda daralma var. Tekstil sektöründe 
son dönemlerde firmaların konkordato 
ya gittiğini görmekteyiz” diye konuştu. 
 

PLANLI BİR EKİM POLİTİKASI  
UYGULANMALI 
Çözümlenebilir planlı bir ekim politikası 

ugulanması gerektiğini vur-
gulayan Akbıyıkoğlu, söz-
lerini şöyle sürdürdü: “Çiftçi 
son yıllarda çok zor du-
rumda. Dünya pamuk 
piyasaları arasında pamuk 
fiyatları çok iyi durumda, 
Türkiye’de ise çok düşük. 
Girdi maliyetlerinin yüksek 
olduğu bir ortamda pamuk 
fiyatlarının geçen yılın altında 
kalması üreticisini mağdur 
etti. Eğer hasat sezonunun 
bitimine kadar fiyatlar çok 
düşük seviyede devam ed-
erse önümüzdeki yıl pamuk 
ekilemez duruma gelebilir. 
Esasında yerli üretimi teşvik 
etmek için destekleme yapıl-
malı, hem de Tariş Pamuk 
birliği veya kooperatifler 
pamuk üreticilerine biraz 
daha yardımcı olmalıdır. 
Pamuk piyasasının düşük ol-
masında bir başka etken ise 
faiz oranlarının yüksek ol-
masıdır. İlgili bakanlık gerekli 

önlemleri alarak çözümlenebilir planlı bir 
ekim politikası uygulamadığı takdirde 
çiftçiler gerçekten çok zor duruma düşe-
bilirler. 
EN BÜYÜK SORUN YETERSİZ  
SULAMA 
Ege Bölgesinde iki büyük havzamız var. 
Biri Menderes diğeri Gediz Havzası. 
Kendi Bölgemiz olan Gediz Havzası’nda 
yaşanan sorunları değerlendirdiğimizde, 
en büyük sıkıntının sulama olduğunu 
görüyoruz. Sulamanın üretim şartlarında 
çok büyük etkisi var.  Sulama sezonun 
ardından yapılan açıklamalara göre 
Demirköprü Barajının doluluk oranının 
yüzde 0 olduğu belirtildi. Yaşanan su 
sorunu önümüzdeki yılı da etkileyecek. 
Gediz Havzasında yer alan Salihli, Ah-
metli, Turgutlu, Manisa ve Menemen’e 
kadar olan bölgede ileriki yıllar için su 
sıkıntısı ve buna bağlı sulu tarımda 
rekoltenin düşmemesi, millî tarımın zarar 
görmemesi için geçtiğimiz yıllarda tama-
men kuruyan Marmara Gölü’nün Boz-
dağlardan gelen ve boşa akan derelerin 
suları ile doldurulması gerekmektedir. 
DSİ Yetkilileri bununla ilgili proje hazır-
landığını belirtiyorlar. Bu projenin bir an 
önce hayata geçirilmesi lazım. Marmara 
Gölünün kış suları ile dolması, 

Demirköprü Barajı’nın sulama suyu 
içinde kullanılması ile beraber yer altı su 
kaynaklarımızda olumlu etkilenecektir. 
GÖL KURUYUNCA EKOLOJİK DENGE 
DEĞİŞTİ 
Marmara Gölünün kuruması ile doğanın 
ekolojik dengesi değişti. Aynı zamanda 
balıkların ve kuşların yok olmasına neden 
oldu. Göl çevresindeki köylerde balıkçılık 
yaparak yaşamını sürdüren insanlarımız 
sıkıntılı bir süreçten geçmektedir. İklim 
araştırmacıların araştırmalarına göre 
2025-2050 yıllarında oluşacak iklim 
değişikliği ve kuraklığı kanısı, ilgililerin en 
kısa zamanda harekete geçip önlem al-
ması elzemdir. Tarıma ekonomimiz için, 
iyi kaliteli ve sürdürülebilir tarım için 
suyun önemi, stoklanması, tasarruflu kul-
lanılması gerektiği bir gerçektir. Bu 
gereklilik bütün yerel ve genel yöneticiler 
için bilinmeli, önemsenmeli ve gerekli 
çalışmalar yapılmalıdır. Özellikle Gediz 
Nehrinin ıslahı yapılması gerekiyor. Bölge 
insanı olarak bizler bu konuyu 1990’lı yıl-
larda konuşuyorduk halen bir ıslah çalış-
ması yapılmadı. Devlet Su İşleri 2.Bölge 
Müdürlüğü başta olmak üzere tüm yetk-
ililerin gerekli önlemleri almaları ve bu 
soruna bir çözüm getirmelidir.” 
 SÜLEYMAN ARASAN 
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Manisalı pamuk üreticisi sezona umutsuz girdi 

Manisa Bakkallar Esnaf 
Odası Başkanı Saffet 
Taşkıncan, vergide basit 
usul yönteminin kaldırıl-
masının özellikle küçük 
esnafa büyük mağ-
duriyet yaşatacağını 
söyledi. “Yeni düzenleme 
esnafı ağır vergi yükü al-
tına sokar” diyen Taşkın-
can, POS cihazı 
komisyonlarının da 
düşürülmesi gerektiğini 
söyledi. 
 
MERYEM TUNCER 
Manisa Bakkallar Esnaf Odası Başkanı 
Saffet Taşkıncan, 9 Eylül 2025 tari-
hinde Cumhurbaşkanlığı kararnamesi 
ile alınan karar doğrultusunda, 
büyükşehirlerde ve nüfusu 30 binin 
üzerinde olan ilçe ve mahallerde basit 
usul vergilendirmesinin 1 Ocak 2026 
tarihi itibarıyla sona ermesine ilişkin 
önemli açıklamalarda bulundu. Taşkın-
can, “Bakkallar, küçük dükkanlarında 
ailesiyle birlikte, çoğunlukla devlet 
desteği olmadan ve öz sermayeleri ile 
geçimlerini sağlamaya çalışan insan-
lardır. Gerçek usule tabi olmaları 
halinde yüksek muhasebe giderleri, 
stopaj, KDV, geçici vergi, e-defter gibi 

uygulamalar nedeniyle ciddi mali yük-
lerle karşı karşıya kalacaklardır. Bu 
durum haksız rekabete yol açacak, zin-
cir marketlerin daha da güçlenmesine 
zemin hazırlayacaktır. Bu yüzden bu 
kararın yeniden değerlendirilmesi, 
küçük esnafı korumaya yönelik adım-

ların atılması gerekmektedir. Nitekim 
bazı meslekler bu düzenlemeden muaf 
tutulmuşken, seyyar esnaf için de istis-
nalar getirilmiştir” dedi. 
“POS CİHAZI KOMİSYONLARI 
DÜŞÜRÜLMELİ” 
Küçük esnafın zorlandığı bir diğer ko-

nunun ise POS cihazları üzerinden alı-
nan komisyon oranları olduğunu be-
lirten Taşkıncan, “Son dönemde banka 
kartı komisyon oranları yüzde 3.05’ten 
yüzde 1.05’e düşürülmesine rağmen 
kredi kartı oranlarında herhangi bir 
değişiklik yapılmamıştır. Bu da esnafı 

ciddi şekilde zorlamaktadır. Örneğin, 
bir sigaradan esnafın kazancı yüzde 
4’tür. Ancak kredi kartı komisyonu, 
vergi ve diğer giderler düşüldüğünde 
bakkalın hiçbir kazancı kalmamaktadır. 
Dolayısıyla POS komisyon oranlarının 
da acilen düşürülmesi gerekmektedir” 
diye konuştu. 
“ZİNCİR MARKETLER BİR GÜN KA-
PALI KALMALI” 
Küçük esnafın yaşadığı sorunlardan bir 
diğerinin ise zincir marketler olduğunu 
belirten Taşkıncan, “Zincir marketler, 
mahalle bakkallarını ciddi anlamda etk-
ilemektedir. Biz sadece yeni zincir mar-
ketlerin açılmaması gerektiğini değil, 
aynı zamanda mevcut dengenin ko-
runmasını istiyoruz. Nüfusa göre belirli 
bir kota getirilmeli ve eczanelerde 
olduğu gibi bir düzenleme yapılmalıdır. 
Ayrıca zincir marketlerin haftada en az 
bir gün kapalı kalması ve çalışma saat-
lerinin sabah 09.00 – akşam 20.00 
arası olacak şekilde yeniden düzenlen-
mesi, küçük esnafın ayakta kalabilmesi 
açısından önemlidir. Küçük esnaf 
sadece ekonomik bir aktör değildir; 
aynı zamanda mahallenin güvenlik sig-
ortasıdır. Pandemi döneminde de 
görüldüğü üzere, gece saatlerinde ka-
panan mahalle bakkallarının olmadığı 
sokaklar karanlığa gömülmekte, bu da 
güvenlik açısından olumsuzluk oluştu-
ruyor. Herhangi bir olay yaşandığında 
mahalle sakinleri ilk olarak küçük es-
nafa koşmaktadır. Zincir marketler bu 
anlamda hiçbir katkı sağlamamaktadır” 
ifadelerini kullandı. 

Bakkallar Odası Başkanı Taşkıncan: 

Vergide basit usulün 
kalkması esnafı bitirir 
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Türkiye şampiyonlarında 
Manisa'nın gururu olan 
Yunusemre Belediyespor'un 
güreşçisi Hakim Beytullah 
Kalay, U15 Milli Takım Kam-
pı'na davet edildi. 
 
Yunusemre Belediyespor'un genç güreşçisi 
Hakim Beytullah Kalay, U15 Grekoromen 
Güreş Milli Takım kadrosuna davet edildi. 
Türkiye Güreş Federasyonu tarafından 
Bolu'da düzenlenen kampa katılan başarılı 
sporcu, teknik heyetin uygun görmesi 
halinde uluslararası arenada ay-yıldızlı mayo 
ile Türkiye'yi temsil edecek. 
Kulüp Başkanı Bülent Kanik yaptığı açıklamada, Kalay'ın başarısının disiplinli ve özverili çalışmanın 
bir sonucu olduğunu vurgulayarak, "Yunusemre Belediyespor olarak güreşe büyük önem veriy-
oruz. Gençlerimizin spora yönelmesi için altyapımıza ciddi yatırımlar yapıyoruz. Hakim Beytullah 
Kalay'ın milli takım kadrosuna davet edilmesi, bu çalışmaların karşılığıdır. İnşallah ülkemizi en iyi 
şekilde temsil edecek. Bu süreçte emeği geçen antrenörlerimize teşekkür ediyorum" dedi. 
Antrenör Ömer Rona ise milli takıma sporcu gönderdikleri için gururlu olduklarını belirterek, 
"Hakim Beytullah, her antrenmanda disipliniyle öne çıkan bir sporcu. Güreşe gönül vermiş, ken-
dini geliştirmek için hiçbir fedakarlıktan kaçınmıyor. Milli takım daveti, onun istikrarlı çalışmasının 
bir sonucudur. İnşallah kampta da çok iyi bir performans göstererek uluslararası müsabakalarda 
ülkemize gurur yaşatacak" diye konuştu. 
Milli mayo heyecanı yaşayan genç güreşçi Hakim Beytullah Kalay ise hedefinin uluslararası müs-
abakalarda madalya kazanmak olduğunu söyledi. İHA   

Akhisar Halil Mandacı 
İlkokulu öğrencileri, Ege 
Bölgesi’nin en büyük 
tarih, kültür, sanat ve eğ-
lence temalı parkı olan Şe-
hzadelerpark’ı gezdi. 
Öğrenciler gezi sırasında 
Manisa’nın tarihi ve 
kültürel değerlerini yakın-
dan tanıma fırsatı buldu. 
 
Zekai Demirgürz 
Ege Bölgesi’nin en büyük tarih, kültür, 
sanat ve eğlence temalı parkı olan Şe-
hzadelerpark, Akhisar Halil Mandacı 
İlkokulu öğrencilerini misafir etti. Şe-
hzade figürleri, Minia Şehzadeler, Dio-
ramik Mesir Müzesi ve Masal 
Kahramanları gibi birbirinden özel 

temaları bünyesinde barındıran parkta 
öğrenciler hem eğlenceli vakit geçirdi 
hem de Manisa’nın köklü tarihi ve 

kültürel mirası hakkında bilgi edindi. Şe-
hzadeler Belediye Başkanı Gülşah Dur-
bay, öğrenci ziyaretleriyle ilgili yaptığı 

açıklamada, “Şehzadelerpark’ımız 
sadece Manisalıların değil tüm bölgeden 
gelen ziyaretçilerin tarih ve kültürle bu-

luştuğu özel bir mekan. Çocuklarımızın 
hem eğlenip hem öğrenmesine vesile 
olmak bizler için büyük mutluluk” dedi. 

Öğrenciler Şehzadeler Park’ı gezdi 

Manisa’da 8-11 Ekim 2025 tarih-
leri arasında Atatürk Kent 
Parkı’nda “MANİFEST – Bilim ile 
Manisa’yı Aydınlat, Geleceği 
Şekillendir” temalı bilim şenliği 
gerçekleştirilecek. Şenlikte 54 
atölye ile öğrenciler ve gençler 
bilimin eğlenceli dünyasıyla bu-
luşacak. 
 
Manisa, TÜBİTAK 4007 Bilim Şenlikleri Destekleme 
Programı kapsamında büyük bir bilim şölenine 
hazırlanıyor. Manisa Büyükşehir Belediyesi, Manisa 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Manisa Celal Bayar 
Üniversitesi, Yunusemre Belediyesi ve Manisa 
Ticaret ve Sanayi Odası’nın destekliyle düzenlenen 
şenlik, 2025 yılı içerisinde Manisa merkezinde 
gerçekleştirilecek tek bilim şenliği olacak. Bilim 

Yunusemre Bilim Merkezi tarafından düzenlenen 
“MANİFEST Bilim Şenliği”, 8-11 Ekim 2025 tarih-
lerinde Atatürk Kent Parkı’nda kapılarını açacak. 
Her gün 10.00 – 16.00 saatleri arasında ziyaretçi-
lerini ağırlayacak şenlikte, 54 bilim, teknoloji ve 
sanat atölyesi kurulacak. Çocuklar ve gençler, bil-
imsel deneyler yaparak teknolojiyle vakit geçirerek 
ve sanatsal etkinliklere katılarak bilimin farklı yön-
lerini keşfedecek. Organizasyonun en önemli 
hedefi, bilimi toplumun her kesimiyle buluşturmak 
ve özellikle gençlerin bilimsel merakını destekle-
mek. İlk, orta ve yükseköğrenim düzeyinde bin-
lerce öğrencinin etkinliği ziyaret etmesi bekleniyor. 
Belediyeden başvurular için yapılan açıklama şöyle: 
“Manisa Bilim Şenliği'nde okullar (ve diğer kurum-
lar) ya da bireyler (aileler) için kayıtlar başladı. Ku-
rumsal Kayıt için (Okullar)  
https://forms.gle/zpg3A1sKj8ZzY57R9, Bireysel 
Kayıt için https://forms.gle/grux9LJB61fvPNvWA 
adreslerinden yapılabilir.” 
Yunusemre Belediyesi Basın  Bülteni 
 

Bilim Şenliği başlıyor Yunusemreli  
güreşçiye milli davet 



Manisa Celal Bayar 
Üniversitesi (MCBÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Rana 
Kibar, Ankara'da düzen-
lenen Üniversitelerarası 
Kurul (ÜAK) Toplan-
tısı'na katıldı. Toplan-
tının sonunda yapılan 
seçimle Rektör Kibar, 
ÜAK Yönetim Kurulu 
üyeliğine yeniden 
seçildi. 
 
Önümüzdeki dönemde üniversiteler-
arası iş birliğinin güçlendirilmesi ve 
yükseköğretim alanında ortak çalış-
maların artırılması yönünde görev 
üstlenecek olan Rektör Prof. Dr. Rana 
Kibar, ÜAK Yönetim Kurulu üyeliğine 
yeniden seçilmesinin ardından yap-
tığı açıklamada, “Üniversitelerarası 
Kurul, yükseköğretim sistemimizin en 
önemli yapı taşlarından biridir. Bu ku-
rulda yeniden görev almak benim için 
büyük bir onur ve sorumluluktur. 
Önümüzdeki dönemde üniversiteler-
imiz arasında iş birliğini daha da 
güçlendirmek, akademik gelişimi 

desteklemek ve gençlerimizin nitelikli 
eğitimine katkıda bulunmak için var 
gücümüzle çalışacağız. Manisa Celal 
Bayar Üniversitesi olarak bilgi üreten, 
araştırmalarıyla topluma katkı 
sağlayan ve öğrencilerimizin gele-
ceğini şekillendiren bir vizyonla 

hareket ediyoruz. Bu vizyonu, ÜAK 
çatısı altında diğer üniversitelerimizle 
paylaşarak ülkemizin yükseköğretim 
politikalarına katkıda bulunmayı 
sürdüreceğiz” ifadesini kullandı.  
 
HABER MERKEZİ 

Gölgesinde mevsimler boyu 
oturduğumuz 
baş başa verip hayaller kur-
duğumuz 
kooperatifler kurdukça 
neşeyle dolduğumuz 
o ağacın altını şimdi anıyor 
musun? 
 
Murat Karayalçın’la güzel bir 
sonbahar günü, 1993 yılında 
Barış Alanı’na birlikte dik-
tiğimiz çınarın altında yine 
buluştuk.  
 
Hacettepe Üniversitesi’nde 
kooperatifçilik okuduğum 
1975 yılında tanıştığımız Karayalçın’la, dostluğumuz, 50 yıldır devam ediyor.  
 
Daha çok siyasetçi kimliği ile tanınan Karayalçın’ın bende daha çok iz bırakan yanı ise, 
büyük başarılara imza attığı kooperatifçiliğidir.  

 
Ecevit iktidarı döneminde, Köy İşleri Kooper-
atifler Bakanlığı Müsteşar Yardımcılığı yaptığı 
yıllarda Akhisar Büknüş Köyü’nde kurduğum 
ilk kooperatif için kapısını aşındırdığım gün-
leri anımsıyorum. Bafa Gölü’nün kamu-
laştırılması, Gölmarmara’da balıkçıların 
örgütlenmesi aynı dönemde gerçekleşti. 
Köy-Koop Manisa Birlik Başkanlığı görevimi 
yürüttüğüm sıralarda da, görüşmelerimiz 
devam etti.  
 
1980’lerin başından itibaren, kent kooperatifçiliğine öncülük etti Karayalçın. Batıkent 
Konut Üretim Yapı Kooperatifleri Birliğinin (Kent-Koop) kurucuları arasında yer aldı. 
Kent-Koop'ta sırasıyla mali sekreterlik, genel sekreterlik ve 1981'den 1991 yılına kadar 
da Genel Başkanlık görevlerini üstlendi. 1986-1987 yılları arasında Uluslararası İskan 
Konseyi Yönetim Kurulu üyeliği, 1988-1996 yılları arasında ise Uluslararası Kooperat-
ifler Birliği Konut Kooperatifleri Komitesi’nde Yürütme Kurulu üyeliği görevlerinde 
bulundu. Kurulduğu tarih olan 1988’den 1993’e kadar, Manisa Birlik’in de kurucuları 
arasında yer aldığı, Türkiye Kent Kooperatifleri Merkez Birliği'nin Genel Başkanlığı 
görevlerini sürdürdü. 
 
Ankara şehir yerleşiminin rahatlamasını sağlamak amacıyla öncülüğünü yaptığı uy-
dukent Batıkent Projesi, 1986 yılında Birleşmiş Milletler'in Dünya Konut Yılı kap-
samında açtığı proje yarışmasında birinciliği kazandı. 1993 yılında da Fransız 
Hükûmeti tarafından Légion d'honneur şövalye nişanına layık görüldü. 
 
Gençlik yıllarından itibaren siyasetin içinde olan Karayalçın,  26 Mart 1989 yerel 
seçimlerinde Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı seçildi. Kooperatifçi bir belediye 
başkanı olarak, kent kooperatifçiliğinde öncü çalışmalar gerçekleştirdi. Ülke 
genelinde kent kooperatifçiliğinin gelişip yaygınlaşmasına katkı sundu.   
 
Kent-Koop ve Manisa’daki Dostluk İzleri 
 
Karayalçın, Kent-Koop başkanlığı yaptığı 1981–1991 yılları arasında Yeni Manisa Konut 
Üretim ve Yapı Kooperatifleri Birliği’ni sık sık ziyarete gelirdi. Kent-Koop deneyimi, 
Manisa’daki çalışmalarımıza da yol gösterdi. 
 
Birlikte açılışlara, temel atma törenlerine katıldık. Konuşmalarında her zaman koop-
eratiflerin sadece konut değil, yaşam biçimi ürettiğini vurgulardı.  
 
Manisa’daki projelerimizde, konutlardan önce sosyal donatıları, anıtları, ağaçlandır-
mayı öncelik haline getirmiştik. 1993 yılında Karayalçın ile Barış Alanı’na da iki çınar 
dikmiştik. Çınarlar hâlâ büyüyor; biz de yıllardır onların gölgesinde buluşup sohbet 
ediyoruz. Kooperatifçilikten siyasete, kentleşmeden demokrasiye kadar her konuyu 
konuşuyoruz. 
 
Öncü Konut Yapı Kooperatifi olarak kurduğumuz sosyal tesislerde sadece genel ku-
rullar değil, sinema günleri, tiyatro etkinlikleri, eğitim programları da düzenledik. 
Sığınakları bile tiyatro salonu olabilecek şekilde tasarlamıştık. Bu etkinliklerden 
bazılarında Karayalçın da aramızdaydı. Onunla yan yana oturup halkın sorularını din-
lemek, bana kooperatifçiliğin gerçek anlamını öğretti: Birlikte üretmek kadar birlikte 
düşünmek de önemliydi. 
 
Yeniden O ağacın gölgesinde… 
 
Ve 2025 yılına geldik, Eylül ayında yine Barış Alanı’nda buluştuk. O eski günleri, 
görkemli kooperatifçilik günlerini, belediye–kooperatif ilişkilerini konuştuk. Bu bu-
luşma bana hem umut verdi hem de sorumluluk yükledi. Önümüzde 9–10 Ekim’de 
Türkiye Belediyeler Birliği’nin düzenleyeceği Belediye–Kooperatif Dayanışması 
toplantısı var. Karayalçın’ın oradaki tebliğini heyecanla bekliyorum. Birlikte Manisa’da 
da etkinlik düzenleyeceğiz. 
 
Karayalçın, benim için yalnız siyasetçi, kooperatifçi değil; yarım asırlık yolculuğuma 
eşlik eden bir dosttur. Onunla aynı masada oturmak, aynı ağacın gölgesinde sohbet 
etmek, bana hep şu duyguyu yaşatıyor: “Kooperatifçilik sadece evler, projeler, rapor-
lar değildir; dostluktur, paylaşımdır, gelecek için umut biriktirmektir.” 
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O AĞACIN 
GÖLGESİNDE 
50 YILLIK 
DOSTLUK 

Manisa Birlik Basķanı Mustafa Pala yazdı

MCBÜ Rektörü Prof. Kibar, 
yeniden ÜAK yönetiminde 

Aydem Enerji’nin elek-
trik perakende şirketi 
Aydem Perakende, iş 
ortaklarıyla Denizli’de 
düzenlenen 2025 İş 
Ortakları Zirvesi’nde 
buluştu. Enerji 
piyasasındaki 
dönüşüm, şirketin yeni 
dönem stratejileri ve iş 
ortaklığı modelinin 
sektöre sunduğu 
katkılar zirvenin öne 
çıkan başlıkları 
arasında yer aldı. 
 

Türkiye’nin farklı illerinden katılım 
sağlayan iş ortaklarıyla gerçek-
leştirilen zirvede, enerji sek-
törünün değişen dinamikleri 
masaya yatırıldı. Geleceğe yönelik 
iş birliği fırsatları, bölge dışı satış 
faaliyetleri ve yenilikçi iş ortaklığı 
modeli, katılımcılar için yol gös-
terici bir vizyon sundu. Aydem En-
erji Perakende Grubu Genel 
Müdürü Mustafa İren, katılımcılara 
hitaben yaptığı konuşmada sek-
törün dönüşüm sürecine dikkat 
çekerek şunları söyledi: “Elektrik 
perakende sektöründe rekabet 
hızla artarken müşteri beklentileri 
de değişiyor. Böyle bir dönemde 
sürdürülebilir başarı ancak güçlü iş 
birlikleriyle mümkün. Siz değerli iş 
ortaklarımız sadece ticari ağımızın 
bir parçası değil; aynı zamanda 
hizmet kalitemizi ve yenilikçi yak-
laşımımızı geleceğe taşıyan pay-
daşlarımızsınız.” 

MÜŞTERİ ODAKLI ÇÖZÜMLER 
Aydem Perakende Satış Direktörü 
Sarper Saraçoğlu da iş ortaklarına 
bölge dışı satış vizyonlarını ak-
tararak, şöyle konuştu: “Faaliyet 
bölgelerimizin ötesinde de uzun 
süredir sürdürdüğümüz satış çalış-
malarını, sizlerin desteğiyle daha 
da büyütmeyi hedefliyoruz. 
Amacımız, Türkiye’nin dört bir 
yanında müşteri odaklı çözümler-
imizi yaygınlaştırarak daha geniş bir 
etki alanı yaratmak ve sektörün 
gelişimine hep birlikte katkı sun-
mak.” Program kapsamında düzen-
lenen oturumlarda iş ortaklarının 
deneyimleri paylaşıldı; şirket yö-
neticilerinin sunumları ve Erdem 
Karagöz’ün eğitimleri ile katılım-
cılar değerli kazanımlar elde etti. 
Zirvede ayrıca farklı kategorilerde 
‘İş Ortakları Ödülleri’ sahiplerini 
buldu. HABER MERKEZİ 

Aydem Perakende gelecek 
vizyonunu paylaştı 
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Etkinlik kapsamında düzenlenen yarış-
malarda, acil durum ekipleri güç 
parkuru, yangın söndürme ve yaralı 
taşıma ile hedef kurma etaplarında 
kıyasıya mücadele etti. Yarışmalar 
sırasında itfaiye ekipleri yangın 
söndürme tekniklerini de tatbikatlarla 
katılımcılara uygulamalı olarak gös-
terdi. Manisa OSB İç Hizmetler Birim 
Yöneticisi ve OSB İtfaiye Müdürü Tolga 
Kadaz, etkinliğin amacının birlik ve be-
raberliği pekiştirmek olduğunu belirtti. 
Katılımcı firmalara teşekkür eden 
Kadaz, “Polinas, MOSB Enerji, Bosch, 
Lotte gibi firmalarımızın ekipleri yarış-
maya katıldı. Üç etapta gerçekleşen bu 
yarışmada, katılan tüm ekiplere 
başarılar diliyorum. Bu organizasyonun 

gerçekleşmesinde emeği geçen 
Hüseyin Yavaş hocamıza ve ekibine 
teşekkür ediyorum.” dedi. Etkinlik, İt-
faiyecilik Haftası’na renk katan şenlik 
havasındaki organizasyonuyla hem bil-

gilendirici hem de eğlenceli anlara 
sahne oldu. Programa, Manisa OSB 
Bölge Müdürü Funda Karaboran, Man-
isa Büyükşehir Belediyesi İtfaiye 
Dairesi Başkanı Gürhan İnal, Manisa 

OSB İç Hizmetler Birim Yöneticisi ve 
OSB İtfaiye Müdürü Tolga Kadaz ile çok 
sayıda firma temsilcisi katıldı. 
 
 HABER MERKEZİ 

Eğitim-Bir-Sen Akhisar İlçe Tem-
silciliği tarafından düzenlenen 
İşyeri Temsilcileri toplantısı 
yoğun katılımla gerçekleştirildi. 
Eğitim Bir Sen Manisa 1 Nolu 
Şube Başkanı Ahmet Yasav'ın da 
katıldığı toplantıda, emekli olan 
üyeler Mahmut Binay, Bilen 
Çam ve Metin Kaya ile Kula İlçe 
Milli Eğitim Müdürü olarak 
atanan yönetim kurulu üyesi 
Ahmet Taşçı'ya plaket takdimi 
yapıldı. 
Ayrıca toplantıda, toplu sö-
zleşme görüşmeleri hakkında 
üyeler bilgilendirildi. Katılım-
larından dolayı Akhisar İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Mükremin Kara-
su'ya da teşekkür edildi. 
Eğitim-Bir-Sen Manisa 1 Nolu 
Şube Başkanı Ahmet Yasav da 

toplantıya katılarak sendikanın 
çalışmalarına destek verdi. Yasav, 
"Yetkide İstikrar, Sendikacılıkta 
İtibar" parolasıyla çalışmalarına 
devam edeceklerini ifade etti. İHA 

Manisa Organize Sanayi Bölgesi (Manisa 
OSB), İtfaiyecilik Haftası kapsamında fir-
maların katılımıyla “Acil Durum Ekipleri 

Yarışıyor” etkinliği gerçekleştirdi. Manisa 
OSB İtfaiye Tatbikat Alanı’nda düzenlenen 

etkinlikte, firmaların acil durum ekipleri 
bilgi ve becerilerini sergiledi. 

OSB’deki firmaların acil 
durum ekipleri yarıştı 

Eğitim-Bir-Sen 
Manisa 1 Nolu Şube 
Başkanı Ahmet 
Yasav, Akhisar İlçe 
Temsilciliği tarafın-
dan düzenlenen 
İşyeri Temsilcileri 
toplantısına katıldı. 
Yoğun bir katılımla 
gerçekleştirilen 
toplantıda emekli 
olan üyelere plaket 
takdim edildi. 

Emekli eğitimcilere 
plaket verildi 


